Die 30 Septembris
IN DEDICATIONE
ECCLESIÆ CATHEDRALIS
Duplex I classis
cum Octava communi

**Missa Terribilis, de Communi
Dedicationis Ecclesiæ.**

Et, in Missis privatis tantum, fit Commemoratio S. Hieronymi Presbyteri, Conf. et Eccl. Doct., ut in Missali hac die.

**Infra Octavam de ea fit Com., ac
dicitur Credo, juxta Rubricas.**

Die 1 Octobris
DE II DIE INFRA OCTAVAM
DEDICATIONIS ECCLESIÆ
CATHEDRALIS
Semiduplex

Missa ut in Festo. Et fit Commemoratio S. Remigii Ep. et Conf., ut in Missali hac die, 3^a Oratio de sancta Maria Concéde.

J Missæ privatae dici possunt, juxta Rubricas, etiam de S. Remigio Ep. et Conf., ut in Missali, cum Commemoratione Octavæ ac 3^a Oratione de sancta Maria Concéde, et sine Credo.

Die 3 Octobris
SS. EWALDORUM MM.

Duplex

Introitus Ps. 33, 20-21

MULTÆ tribulatiōnes iūstorum, et de his ómnibus liberávit eos Dóminus: Dóminus custódit ómnia os-sa eórum: unum ex his non con-terétur. **Ps. ibid., 2** Benedicam Dóminum in omni tēpore: sem-per laus ejus in ore meo.

V. Glória Patri.

Oratio

Sanctórum Mártyrum tuórum Ewaldórum nos, Dómine, fóveat pretiōsa conféssio: et pia júgiter intercéssio tueátur. Per Dó-minum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus: per ómnia sācula sāculórum. **R.** Amen.

Et fit Commemoratio S. Teresiæ a Jesu Infante Virg.:

Oratio

Dómine, qui dixisti: Nisi efficiámini sicut párvuli, non intrábitis in regnum cælórum: da nobis, quæsumus; ita sanctæ Teresiæ Virginis in humilitáte et simplicitáte cordis vestigia sectári, ut præmia consequámur ætérna. (Qui vivis et regnas.)

Deinde Commemoratio Octavæ Dedicationis Ecclesiæ:

Oratio

Deus, qui nobis per singulos annos hujus sancti templi tui consecratiōnis réparas diem, et sacris semper mystériis repræséntas in-cólumes: exaudi preces populi tui, et præsta: ut, quisquis hoc templum beneficia petiturus ingréditur, cuncta se impetrásse lætétur. Per Dóminum nostrum.

Léctio libri Sapiéntiæ

Eccli. 44, 10-15

Hi viri misericórdiæ sunt, quo-rum pietátes non defuérunt: cum sémine eórum pémanent bona, heréditas sancta nepótes eórum, et in testaméntis stetit se-men eórum: et filii eórum propter illos usque in ætérnum manent: semen eórum et glória eórum non derelinquétur. Córpora ipsórum in pace sepúlta sunt, et nomen eórum vivit in generatiōnem et generatiōnem. Sapiéntiam ipsórum narrent populi, et laudem eórum núnctiet Ecclésia.

Graduale Ps. 33, 10

Timéte Dóminum, omnes Sancti ejus: quóniam nihil deest timén-tibus eum. **V. Ps. ibid., 11** In-quiréntes autem Dóminum, non defícient omni bono.

Allelúja, allelúja. **V. Ps. 31, 11** Lætámini in Dómino et exsultáte, justi: et gloriámini, omnes recti corde. Allelúja.

 Sequéntia sancti Evangélii secúndum Mattháeum

Matth. 10, 16-22

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Ecce, ego mitto vos sicut oves in medio luporum. Estote ergo prudentes sicut serpentes, et simplices sicut columbae. Cavete autem ab hominibus. Tradent enim vos in conciliis, et in synagogis suis flagellabunt vos: et ad praesides et ad reges ducemini propter me in testimonium illis et gentibus. Cum autem tradent vos, nolite cogitare, quomodo aut quid loquamini: dabitur enim vobis in illa hora, quid loquamini. Non enim vos estis, qui loquimini, sed Spiritus Patris vestri, qui loquitur in vobis. Tradet autem frater fratrem in mortem, et pater filium: et insurgent filii in parentes, et morte eos afficiant: et eritis odio omnibus propter nomen meum: qui autem perseveraverit usque in finem, hic salvus erit.

Credo, ratione Octavæ.

Offertorium Ps. 67, 36

Mirabilis Deus in Sanctis suis: Deus Israel, ipse dabit virtutem et fortitudinem plebi suæ: benedictus Deus.

Secreta

Benedictio tua, Dómine, larga descéndat: quæ et múnera nostra, deprecántibus sanctis Mar-

týribus tuis, tibi reddat accépta, et nobis sacraméntum redemp- tionis efficiat. Per Dóminum.

Pro S. Teresia a Jesu Infante Secreta

Sacrificium nostrum tibi, Dómine, quæsumus, sanctæ Teresiæ Virginis tuæ precatio sancta conciliet: ut, in cuius honore solenniter exhibetur, ejus méritis efficiatur accéptum. (Per Dóminum nostrum.)

Pro Octava
Dedicationis Ecclesiæ
Secreta

Annue, quæsumus, Dómine, pre- cibus nostris: ut, (quicunque in- tra templi hujus, cuius anniver- sarium dedicatiōnis diem cele- bramus, ábitum continēmur, plena tibi, atque perfēcta cörperis et animæ devotio place- amus; ut,) dum hæc vota præsen- tia redimus, ad æterna præmia, te adjuvante, pervenire mere- amur. Per Dóminum nostrum.

Communio Joann. 15, 16

Ego vos elégi de mundo, et pósui vos, ut eatis et fructum afferatis, et fructus vester maneat.

Postcommunio

Cælestibus refecti sacraméntis et gaudiis, supplices te, Dó- mine, deprecámur: ut, quorum gloriámur triúmphis, protegámur auxiliis. Per Dóminum nostrum.

Festa Octobris (5, 10)

Pro S. Teresia a Jesu Infante Postcommunio

Illo nos, Dómine, amóris igne cælesté mystérium inflámmet: quo sancta Terésia Virgo tua se tibi pro homínibus caritatis victimam devóvit. (Per Dóminum.)

Pro Octava Dedicationis Ecclesiæ Postcommunio

Deus, qui de vivis et eléctis lapi-dibus æténum majestati tuæ præparas habitaculum: auxiliare pôpulo tuo supplicâti; ut, quod Ecclésiæ tuæ corporálibus próficit spátiis, spirituálibus amplifi-cétur augmémentis. Per Dóminum nostrum.

J Missæ privatæ dici possunt, juxta Rubricas, etiam de S. Teresia a Jesu Infante Virg., ut in Missali hac die, cum Commemoratione Ss. Ewaldorum Mm. et Octavæ Dedicationis Ecclesiæ. Et dicitur Credo, ratione Octavæ.

Die 5 Octobris DE VI DIE INFRA OCTAVAM DEDICATIONIS ECCLESIÆ CATHEDRALIS

Semiduplex

Missa ut in Festo. Et fit Commemoratio Ss. Placidi et Soc. Mm., ut in Missali hac die. 3^a Oratio de sancta Maria Concéde.

J Missæ privatæ dici possunt, juxta Rubricas, etiam de Ss. Placido et Soc. Mm., ut in Missali hac die, cum Commemoratione Octavæ ac 3^a Oratione de sancta Maria Concéde, at sine Credo.

Die 10 Octobris

SS. VICTORIS ET SOCIORUM MARTYRUM

Duplex

Introitus Ps. 33, 20-21

MULTÆ tribulatiōnes ju-stórum, et de his ómnibus liberávit eos Dóminus: Dóminus custódit ómnia ossa eórum: unum ex his non conterétur. **Ps. ibid., 2** Benedic-Dóminum in omni témpore: semper laus ejus in ore meo.

V. Glória Patri.

Oratio

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut, qui gloriósos Mártires Victórem, Gereónem, Cássium, Floréntium Sociósque eórum fortes in sua confessióne cognóvimus, pios apud te in nostra intercessióne sentiámus. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus: per ómnia sæcula sæculórum. **R.** Amen.

Et fit Commemoratio S. Francisci Borgiæ Conf.:

Oratio

Dómine Jesu Christe, veræ humilitatis et exémplar et præmium: quæsumus; ut, sicut beatum Franciscum in terréni honoris contémptu imitatorem tui gloriósum effecisti, ita nos ejusdem imitationis et gloriæ tribuas esse consórtes: Qui vivis et regnas.

Léctio libri Apocalýpsis
beáti Joánnis Apóstoli

Apoc. 7, 13-17

In diébus illis: Respóndit unus de seniöribus, et dixit mihi: Hi, qui amicti sunt stolis albis, qui sunt, et unde venérunt? Et dixi illi: Dómine mi, tu scis. Et dixit mihi: Hi sunt, qui venérunt de tribulatióne magna: et lavérunt stolas suas, et dealbavérunt eas in sanguine Agni. Ideo sunt ante thronum Dei, et sérviunt ei die ac nocte in templo ejus: et qui sedet in throno, habitabit super illos. Non esúrient, neque sitient ámplius: nec cadet super illos sol, neque ullus æstus; quóniam Agnus, qui in médio throni est, reget illos: et dedúcet eos ad vitæ fontes aquárum: et abstérget Deus omnem lácrimam ab oculis eórum.

Graduale Ps. 132, 1-2

Ecce, quam bonum et quam jucúndum, habitare fratres in unum! **V.** Sicut unguéntum in cá-

pite, quod descéndit in barbam, barbam Aaron.

Allelúja, allelúja. **V. Ps. 31, 11**
Lætámini in Dómino et exsultáte, justi: et gloriámini, omnes recti corde. Allelúja.

H Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam

Luc. 21, 9-19

In illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Cum audiéritis prælia et seditiões, nolite terréri: opórtet primum hæc fieri, sed nondum statim finis. Tunc dicébat illis: Surget gens contra gentem, et regnum advérsus regnum. Et terræmotus magni erunt per loca, et pestiléntiæ, et fames, terrorésque de cælo, et signa magna erunt. Sed ante hæc ómnia injicient vobis manus suas, et persequéntur tradéntes in synagógas et custódias, trahéntes ad reges et præsides propter nomen meum: continget autem vobis in testimónium. Pónite ergo in córdibus vestris non præmeditári quemádmodum respondeátis. Ego enim dabo vobis os et sapientiam, cui non pótentur resistere, et contradicere omnes adversárii vestri. Tradémini autem a paréntibus, et frátribus, et cognátis, et amícis, et morte affícient ex vobis: et éritis ódio ómnibus propter nomen meum: et capillus de cápite vestro non peribit. In

patiéntia vestra possidébitis áni-
mas vestras.

Offertorium Ps. 5, 12-13

Gloriabúntur in te omnes, qui di-
ligunt nomen tuum, quóniam tu,
Dómine, benedices justo: Dómi-
ne, ut scuto bonæ voluntatis tuæ
coronásti nos.

Secreta

Múnera tibi, Dómine, quæ pro
Mártyrum tuórum Victóris,
Gereónis, Cássii atque Floréntii
Sociorúmque eórum solemnitáte
deférimus, propitiátus súscipe: et
mala ómnia, quæ merémur, eó-
rum intercessióne avérte. Per
Dóminum nostrum.

Pro S. Francisco Borgia

Secreta

Sacris altáribus, Dómine, hóstias
superpósitas sanctus Franciscus,
quæsumus, in salútem nobis pro-
venire depóscat. Per Dóminum.

Communio Sap. 3, 4, 5 et 6

Et si coram hominibus torménta
passi sunt, Deus tentávit eos:
tamquam aurum in fornáce pro-
bávit eos, et quasi holocáusta ac-
cépit eos.

Postcommunio

Quæsumus, omnipotens Deus,
salutáribus repléti mysté-
riis: ut, quorum solémnia cele-
brámus, eórum oratióibus ad-
juvémur. Per Dóminum.

Pro S. Francisco Borgia Postcommunio

Prótegat nos, Dómine, cum tui
perceptione sacraménti beátus
Franciscus, pro nobis interce-
dendo: ut et conversatiónis ejus
experiámur insignia, et interces-
siónis percipiámus suffrágia. Per
Dóminum nostrum.

¶ Missæ privatæ dici possunt,
juxta Rubricas, etiam de S. Fran-
cisco Borgia Conf., ut in Missali
hac die, cum Commemoratione
Ss. Victoris et Soc. Mm.

Feria IV
ante Dominicam III Octobris

In Ecclesiis consecratis
Diœcesis, excepta Cathedrali

IN DEDICATIONE
PROPRIÆ ECCLESIÆ

Duplex I classis cum Octava
communi

Missa Terribilis, de Communi
Dedicationis Ecclesiæ.

Infra Octavam de ea fit Comme-
moratio, juxta Rubricas, ac dici-
tur Credo.

Feria IV
ante Dominicam IV Octobris

In Ecclesiis, ut supra

IN OCTAVA
DEDICATIONIS PROPRIÆ
ECCLESIÆ

Duplex majus
Missa ut in Festo.

Die 5 Novembris
SACRARUM
RELIQUIARUM
 quæ in Ecclesiis Diœcesis
 asservantur

Duplex majus

Missa Multæ tribulatiōnes, ut in
 Missali inter Missas pro aliqui-
 bus locis hac die.

Et fit Commemoratio Octavæ
Omnium Sanctorum et dicitur
Credo, ratione Octavæ.

Die 7 Novembris

S. WILLIBRORDI
EP. ET CONF.

Duplex

Introitus Eccli. 45, 30

STATUIT ei Dóminus testa-
 mētum pacis, et principem
 fecit eum: ut sit illi sacerdōtii
 dignitas in ætérnum. **Ps. 131, 1**
 Meménto, Dómine, David: et
 omnis mansuetudinis ejus.

V. Glória Patri.

Oratio

Deus, qui ad prædicándum
 géntibus glóriam tuam beá-
 tum Willibrórdum Confessórem
 tuum atque Pontíficem mittere
 dignátus es: ejus méritis et inter-
 cessióne concéde; ut, quæ nobis
 agénda præcipis, te miseránte
 adimplére possímus. Per Dómi-
 num nostrum.

Et fit Commemoratio Octavæ
Omnium Sanctorum:

Oratio

Omnipotens sempiterne Deus,
 qui nos ómnium Sanctórum tuó-
 rum mérita sub una tribuisti ce-
 lebritáte venerári: quásimus; ut
 desiderátam nobis tuæ propitia-
 tiónis abundántiam, multiplicátis
 intercessóribus, largiáris. Per
 Dóminum nostrum Jesum Chri-
 stum, Filium tuum: Qui tecum
 vivit et regnat in unitáte Spiritus
 Sancti Deus.

Léctio libri Sapiéntiæ

Eccli. 44, 16-27; 45, 3-20

Ecce sacérdos magnus, qui in
 diébus suis plácuit Deo, et in-
 vénitus est justus: et in tempore
 iracundiæ factus est reconciliatio.
 Non est invénitus similis illi,
 qui conservávit legem Excélsi.
 Ideo jurejurando fecit illum Dó-
 minus crèscere in plebem suam.
 Benedictiōnem ómnium géntium
 dedit illi, et testaméntum suum
 confirmávit super caput ejus.
 Agnóvit eum in benedictiōnibus
 suis: conservávit illi misericór-
 diam suam: et invénit grátiam
 coram óculis Dómini. Magnificá-
 vit eum in conspéctu regum: et
 dedit illi corónam gloriæ. Státuit
 illi testaméntum ætérnum, et de-
 dit illi sacerdótium magnum: et
 beatificávit illum in glória. Fungi

sacerdótio, et habére laudem in nómine ipsíus, et offérre illi incénum dignum in odórem suavítatis.

Graduale Eccli. 44, 16

Ecce sacérdos magnus, qui in diébus suis plácuit Deo. **V. Ibid., 20** Non est invéntus similis illi, qui conserváret legem Excélsi.

Allelúja, allelúja. **V. Ps. 109, 4**
Tu es sacérdos in æténum, secúndum órdinem Melchisedech.
Allelúja.

 Sequéntia sancti Evangélii secúndum Mattháeum

Matth. 25, 14-23

In illo témpore: Dixit Jesus discipulis suis parábola hanc: Homo péregre proficiscens vocávit servos suos, et trádidit illis bona sua. Et uni dedit quinque talénta, álii autem duo, álii vero unum, unicuique secúndum própriam virtútem, et proféctus est statim. Abiit autem, qui quinque talénta accéperat, et operátus est in eis, et lucrátus est ália quinque. Similiter et, qui duo accéperat, lucrátus est ália duo. Qui autem unum accéperat, ábiens fodit in terram, et abscóndit pecúniam domini sui. Post multum vero téporis venit dominus servórum illórum, et pósuit ratiónem cum eis. Et accédens qui quinque talénta accéperat, obtulit ália quinque talénta,

dicens: Dómine, quinque talénta tradidisti mihi, ecce, ália quinque superlucrátus sum. Ait illi dominus ejus: Euge, serve bone et fidélis, quia super pauca fuísti fidélis, super multa te constituam: intra in gáudium domini tui. Accéssit autem et qui duo talénta accéperat, et ait: Dómine, duo talénta tradidisti mihi, ecce, ália duo lucrátus sum. Ait illi dominus ejus: Euge, serve bone et fidélis, quia super pauca fuísti fidélis, super multa te constituam: intra in gáudium domini tui.

Credo, **ratione Octavæ.**

Offertorium Ps. 88, 21-22

Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliábitur ei, et bráchium meum confortábit eum.

Secreta

Sancti tui, quásumus, Dómine, nos ubique létifcent: ut, dum eórum mérita recólimus, patrocínia sentiámus. Per Dóminum nostrum.

Pro Octava Omníum Sanctorum Secreta

Múnera tibi, Dómine, nostræ devotíonis offérimus: quæ et pro cunctórum tibi grata sint honóre Justórum, et nobis salutária, te miseránte, reddántur. Per Dóminum nostrum.

Communio Luc. 12, 42

Fidélis servus et prudens, quem constituit dóminus super famíliam suam: ut det illis in témpore trítici mensúram. (T. P. Allelúja.)

Postcommunio

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercérente beáto Willibrórdo Confessóre tuo atque Pontifice, benefícia potióra sumámus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus: per ómnia sǽcula sǽculórum. R. Amen.

Pro Octava Omníum Sanctorum Postcommunio

Da, quæsumus, Dómine, fidélibus pópolis ómnium Sanctórum semper veneratióne létári: et eórum perpétua supplicatióne muníri. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus: per ómnia sǽcula sǽculórum.

R. Amen.

Die 27 Novembris
S. WILLEHADI
EP. ET CONF.

Duplex

Missa Státuit, de Communi Con-fessoris Pontificis 1 loco, præter Orationem sequentem:

Oratio

Omniópotens sempitérne Deus, qui hunc diem venerábilem nobis in beáti Willehádi Confessóris atque Pontificis festivitaté tribuísti: fidélium tuórum votis benignus inténde; ut, ejúsdem intercessiōne a cunctis reáribus absolúti, gáudia cónsequi me-reámur ætérrna. Per Dóminum.

Secreta

Sancti tui, quæsumus, Dómine, nos ubique létíficent: ut, dum eórum mérita recólimus, patro-cínia sentiámus. Per Dóminum.

Postcommunio

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercérente beáto Willehádo Confessóre tuo atque Pontifice, benefícia potióra sumámus. Per Dómi-num nostrum.